	
	Приложение № 3

	
	к Порядку предоставления субсидий в 2023 году управляющим компаниям инновационных научно-технологических центров на финансовое обеспечение мероприятий по функционированию инфраструктуры инновационного научно-технологического центра и организации научно-технологической деятельности, а так же содействию в ее осуществлении




СВОДНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ (РЕЕСТР)
управляющих компаний
	№ п/п
	Наименование управляющей комапнии
	ИНН
	КПП
	Кредитная организация, учреждение Центрального банка Российской Федерации
	БИК
	Расчетный или корреспондентский счет
	Сумма субсидии (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	
	



	Министр промышленности и торговли Новгородской области
	
	И.О. Фамилия

	
	М.П. 
	(подпись)
	




	Служащий высшей категории, глав-ный бухгалтер департамента торговли и лицензирования министерства про-мышленности и торговли Новгородской области
	
	И.О. Фамилия

	
	
	(подпись)
	




«_____» ____________ 20 ____ года
_________________________



